
pŘíxnzruí svlLouvA

Příkazce:
1, Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace
Komenského 4817
360 07 Karlovy Vary
lČ:71237 OO3

Zastoupena: Mgr. Bc. Zdeňka Tichá, ředitelka mateřské školy

Příkazník:
HARPYJE CZ s.r.o.,
Zastoupená p. Zdeňkem Vodákem, jednatelem společnosti
se sídlem Botanická 256, Dalovice 362 63
DlČ: CZ03375315
Bankovní spojení: 1 O7-85O4O9O237/O1 OO

Spoleěnost je zapsána Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 30138

uzavře!ituto

pŘíxnzruí srvllouvu
l.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se příkazníkzavazujezajišťovat službu výkonu technického dozoru investora

v rámci realizace stavby rrPřírodní zahrada Krymská ,l2 Karlovy Yary" za dohodnutou cenu.

Příkazníkem pověřenou.osobou pro tuto ěinnost je Zdeněk Vodák,

Jedná se zejména o následující činnosti:

- průběžná kontrola prováděníjednotlivých prací a činností

-kontrolapouŽívanýchmateriálů,jejichzpracováníaukládání
- kontrola provádění pracív souladu s projektovou dokumentací, stavebním povolením, požadavků

orgánů státní správy (požárníochrana, životní prostředí, apod...), s požadavky příkazce

- kontrola vedení stavebního deníku, zápisů v něm

- přejímky dokončovaných prací, jednotlivých konstrukcí před zakrytím

- kontrola stavby z pohledu BOZP, PO
- odsouhlasování případných změn ve věcech technických

- měsíění kontrola plnění zhotovitele (tzn. kontrolu a odsouhlasení předloženého rozpisu prací

v jednotlivých měsících jako přílohu faktury ze strany zhotovitele)

- kontrola nacenění víceprací, evidenci tzv. Změnových listů

113



- vedení kontrolních dnů stavby (četnost dle dohody)
- aktivnÍ ÚČast Při PřejímacÍm řÍzení, kontrola pochůzkou po stavbě a přejímka dokladů
- zajiŠtěníjednotlivých Protokolů z předání staveniště, předání a převzetistavby apod...- kontrola odstraňování jednotlivých vad a nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých

termínech

- kontrola vyklizení staveniště zhotovite]em/iv termínu dohodnutém se zhotovitelem a mandantem- kontrola PodkladŮ ohledně konečného vyriětování stavby, jedná se zejména o podklady pro
konečnou platbu

- kontrola PrŮběŽného ČerPánÍ poloŽek rozpoětu stavby dle struktury rozpočtu za projekt jako
ce|ek; průběžné čerpání (fakturace) z rozpočtu zhotovitelem stavby

V přÍpadě, Že tato pověřená osoba nebude moci z objektivních důvodů tuto ěinnost vykonávat,
Pověří Příkazník touto ěinnostíjinou, odborně způsob|lou osobu a oznámí tuto skutečnost příkazci.

ll,

PřÍkaznÍk se zavazuje Provádět uvedenou činnost s odbornou péěí a v soutadu se zájmy příkazce.
Dále se zavazuje zachovat mlěenlivost o všech skutečnostech, které při plnění rlkolů podle této
smlouvy zjistí, a to do doby, než se stanou obecně známými.

lll.

PřÍkazce se zavazuje PoskYtnout přlkazníkovi pro činnost podle této smlouvy potřebné podklady a
informace, o něž bude požádán.

lV.

tJČastnÍci této smlouvY dohodli, Že příkazníkovi náležíza uskuteěněnívymezených ěinností TDl (viz
odstavec Č,l) tiplata ve výŠi45 ooo KÓ + příslušná DPH při předpokládané realizacistavby 3 měsíce.
v případě prodloužení termínu dokončení díla bude sjednán Dodatek k této příkazní smtguvě.
Ostatní sluŽbY vYŽádané objednatelem budou tlčtovány samostatně dle předem dohodnutých
finančních podmínek.

V,

ÚPlatu dohodnutou v Čl. lV.této smlouvy se příkazce zavazujezaplatit příkazníkovi oproti vystavené
faktuře v termínu do 14-ti dnťr od doručení.

Vl.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.

Zahfiení prací: 1 3.6.2024
PředPokládaný konec stavby vyplývající z Harmonogramu stavby zhotovitete - do 14.9.2024; anebo
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak formou písemného Dodatku k příkazní smlouvě.

2/3



Smlouva pozbývá platnosti výluěně v těchto případech:

a) v případě předčasného ukončenípracína základě výzvy - pokynu investora výstavby;

b) pokud se smluvní strany dohodnou na ukončení smluvního vztahu, a to formou písemného

Dodatku k příkazní smlouvě.

Vll.

Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět jen z důvodů neplnění povinnosti, vyplývající ze
zákona a této smlouvy druhou smluvní stranou. Výpovědní lhůta činí 1 (eden) měsíc azaélná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. Při ukončení smluvního

vztahu výpovědí má příkazník právo na poměrnou ěást úplaty stanovené podle ěl. lV.) odpovídající

ěinnosti, kterou vykonal do posledního dne výpovědní lhůty. Odměna bude zaplacena, jak je

uvédeno v ěl. V., nedohodnou-li se účastnícijinak.

Vlll.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdží příkazník a jedno obdží
příkazce. Tato smlouva vyjadřuje skuteěnou a svobodnou vůli úěastníků. Zástupci obou smluvních

stran si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvzují vlastnoruěními podpisy.

V Dalovicích, dne 12.6,2024

Za příkazníka jednatel společnosti :

:?.h. fr: b(-l,j-/ fi*e
Mgr. Zdeňka Tichá, ředitelka mateřské školy HARPYJE CZ s.r.o.

zdeněk vodák

1,,ffiiil:,|1,iinl:
J60 07 Kdl lovy Vdl i,, Xo,,.",, r1o1,o 4o2

lCO:71 2 ]7 0i)3

3lJ

lE
'9

:r


